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ک  کشف 237 کیلو تریا
فرمانده انتظامی استان کرمان از کشف 237 کیلو و 800 گرم 
ک هنگام انتقال و بارگیری شبانه این محموله در شهرستان  تریا
سیرجان خبر داد. سردار ناصر فرشید اظهار داشت: ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر سیرجان بر اساس گزارش پلیس 
استان فارس از ورود یک محموله سنگین موادمخدر به حوزه این 
شهرستان جهت انتقال به سایر استان های مرکزی کشور مطلع و 
طی یک عملیات شبانه وارد عمل شدند. وی بیان داشت: در این 
راستا ماموران با تکمیل اقدامات اطلاعاتی بخشی از این محموله 
سنگین موادمخدر را از یک محل دپو در یک منزل و بخش دیگری 
از این محموله را با توقیف یکدستگاه خودروی سواری در سطح 
شهر کشف و در این رابطه یک متهم را دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامی استان با اشاره به کشف در مجموع 237 کیلو و 800 گرم 
ک و توقیف 2 دستگاه خودرو در این عملیات شبانه گفت:  تریا
پلیس با تلاش بی وقفه و با تکیه بر اقدامات اطلاعاتی و گزارش های 
گران مرگ و گرفتار ساختن افراد  مردمی اجازه جولان به سودا

جامعه به اعتیاد را نخواهد داد.

دستگیری سارق داخل خودرو 
معاون هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی استان البرز از 
دستگیری سارق با 30 فقره سرقت داخل خودرو در این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ پیمان لطیفی گفت: در پی وقوع چندین 
فقره سرقت در سطح حوزه کلانتری 14 رسالت شهرستان کرج، 
شناسایی و دستگیری سارق و یا سارقان به صورت ویژه در 
دستور کار ماموران انتظامی سطح حوزه قرار گرفت. این مقام 
کلانتری 14 رسالت با بررسی و  انتظامی افزود: تیم تجسس 
بازبینی صحنه های سرقت، گشت های محسوس و نامحسوس 
در سطح محله هایی که سرقت انجام شده و با انجام اقدامات 
پلیسی توانستند یک سارق را که در حال پرسه زنی و سرقت 
محتویات داخل خودرو بود را شناسایی و وی را در یک عملیات 
غافلگیرانه دستگیر کنند. سرهنگ لطیفی اظهارداشت: سارق 
دربازجویی های اولیه پلیس به 30 فقره سرقت محتویات داخل 
خودرو در مناطق مختلف شهرستان کرج اعتراف کرده و تعدادی 
وسایل و محتویات داخل خودرو از مخفیگاه وی کشف و ضبط 
گردید. معاون هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی استان در پایان 
با بیان اینکه سارق با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد از 
شهروندان خواست: هشدارهای انتظامی در خصوص پیشگیری 
از سرقت را جدی گرفته و هرگونه مورد مشکوک را از طریق سامانه 

110 بلافاصله به پلیس اطلاع دهند. 

کلاهبرداری ۱۰۰۰ میلیاردی به  بهانه 
پیش فروش خودرو

گاهی فراجا از کشف کلاهبرداری 1000 میلیاردی  رئیس پلیس آ
کی خبر داد. سردار  تحت عنوان پیش فروش خودرو با 14۶ شا
گاهی  محمد قنبری اظهارکرد: چندی قبل گزارشی از پلیس آ
گاهی فراجا وصول شد، در جریان رسیدگی به  کرمانشاه به پلیس آ
این پرونده که در پی وصول پرونده های متعدد تشکیل شده بود، 
مشخص شد که فردی با هویت معلوم که مالک نمایشگاه خودرو 
بوده ابتدا شرکتی را در زمینه پیش فروش و تامین قطعات خودرو 
در سطح شهرستان های این استان تاسیس کرده و سپس با 
گذاری خودرو و قطعات  تنظیم قراردادهای صوری در خصوص وا
خودرو فعالیت خود را انجام داده است. وی افزود: این فرد پس از 
جلب اعتماد شهروندان از تعداد 14۶ نفر متقاضی خرید خودرو، 
مبلغ 1000 میلیارد ریال اخاذی و سپس متواری شده است. رئیس 
گاهی فراجا تصریح کرد: با توجه به حساسیت موضوع و  پلیس آ
کثرت افراد مالباخته بلافاصله پیگیری این موضوع به صورت ویژه 
گاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری استان  در دستورکار کارآ
کرمانشاه قرار گرفت. وی با بیان اینکه با تلاش و اقدامات پلیسی 
گاهان محل اختفای این کلاهبردار در استان تهران شناسایی  کارآ
شد، گفت: ضمن هماهنگی با مراجع قضائی متهم دستگیر و در 
بازجویی ها به انجام کلاهبرداری و اخاذی از شهروندان در سطح 
استان و شهرستان های آن اعتراف و با قرار صادره روانه زندان شد. 
قنبری به شهروندان توصیه کرد: ساده ترین و موثرترین راه مقابله با 
گاهی است که از مردم توقع داریم  اقدامات مجرمانه افزایش سطح آ
گاهی را جدی بگیرند و همواره مراقب ترفند  هشدارهای پلیس آ
کلاهبرداران و سودجویان باشند و حتما اینگونه موارد مشکوک را 

از طریق مرکز فوریت های پلیسی 110 اطلاع دهند.

توقیف 3 دستگاه موتور سنگین 
معاون اجتماعی پلیس راهور تهران بزرگ با اشاره به تداوم 
ح برخورد با موتورسنگین، از توقیف 3 دستگاه  اجرای طر
موتورسیکلت سنگین در معابر پایتخت خبر داد. سرهنگ فیروز 
کشیر گفت: در جریان رصد شبانه روزی معابر و بزرگراه ها برای 
بررسی لحظه به لحظه ترافیک شهر تهران و با کمک رصد تصویری 
 ، همکاران بنده در مرکز کنترل ترافیک هوشمند پلیس راهور
شاهد تردد 3 دستگاه موتورسیکلت سنگین در بزرگراه های یادگار 
امام و آزادگان بودیم که هر سه دستگاه در طرح مهار پلیس راهور 
تهران بزرگ متوقف و از ادامه تردد آنان جلوگیری شد. وی ادامه 
داد: موتورسیکلت سنگین اول در مسیر جنوب به شمال بزرگراه 
یادگار امام در محدوده سعادت آباد مشاهده شد که تیم های 
پلیس بزرگراه با اجرای طرح مهار موتورسیکلت سنگین مذکور از 
نوع سوزوکی 1100 سی سی را متوقف واز ادامه تردد آن جلوگیری 
کردند. معاون اجتماعی پلیس راهور تهران بزرگ افزود: همچنین 
ح مهار یکدستگاه  در محدوده بزرگراه آزادگان و در اجرای طر
موتورسیکلت سنگین هوندا 1000 سی سی توسط عوامل پلیس 
بزرگراه متوقف و به پارکینگ منتقل شد. موتورسیکلت سنگبن سوم 
هم در بزرگراه یادگار امام به سمت شمال در محدوده سعادت آباد 
ح مهار یکدستگاه موتورسیکلت  مشاهده شد که با اجرای طر
سنگین 1400 سی سی توسط عوامل پلیس بزرگراه متوقف و به 
پارکینگ منتقل شد. وی ادامه داد: با توجه به لایی کشی و سرعت 
بالای این موتورسیکلت های سنگین و احتمال بروز خطر برای 
کبان و خطراتی که برای سایر شهروندان متصور بود با هماهنگی  را
به عمل آمده با تیم های گشتی پلیس راهور این موتورسیکلت ها 
ح  در همان محدوده متوقف شدند. کشیر با بیان اینکه طر
برخورد با موتورسیکلت های سنگین با جدیت ادامه خواهد 
داشت، اضافه کرد: با توجه به اینکه تردد موتورسیکلت های 
سنگین درسطح معابر ممنوع است، پلیس راهور به محض 
رویت موتورسیکلت های سنگین نسبت به توقیف آنان اقدام 

خواهد کرد.

کــوتــاه

دستگیری ۸ سارق احشام 
از  سمنان  استان  انتظامی  فرمانده 
گانه  دستگیری 8 متخلف طی عملیات جدا
پرونده سرقت احشام در میامی خبر داد 
و گفت: این افراد به انجام سرقت ۹4 رأس 
دام اعتراف کردند. سردار جلیل موقوفه ای 
ضمن بیان اینکه در پی وقوع چندین مورد 
سرقت احشام در میامی موضوع در دستور 
کار رسیدگی قرار گرفت، ابراز داشت: بلافاصله 
تیمی تشکیل و صحنه های سرقت بررسی 
شدند. وی ضمن بیان اینکه تلاش ها منجر 
به شناسایی یکی از مهره های باند سرقت 
در  متهم  افزود:  شد،  میامی  در  احشام 
تحقیقات فنی پلیس به همدستی 7 نفر دیگر 
اعتراف کرد. فرمانده انتظامی استان سمنان 
ضمن بیان اینکه پلیس موفق شد این افراد 
گانه دستگیر کند،  را طی عملیات های جدا
ابراز داشت: این افراد در مجموع ۹4 رأس 
دام سبک را در این شهرستان سرقت کردند. 
موقوفه ای گفت: این متهمان ۹ فقره سرقت 
انجام دادند که با اعتراف آنها پرونده تشکیل 
و به دستور قضائی روانه زندان شدند. وی 
ضمن بیان اینکه سارقان احشام را فروخته 
بودند، افزود: طبق نظر کارشناسان ذیربط 
ارزش احشام سرقتی 20 میلیارد ریال برآورد 

شده است.

کشف 35 هزار لیتر سوخت 
فرمانده انتظامی استان همدان از کشف 
35 هزار لیتر سوخت قاچاق از یکدستگاه 
که اقدام به حمل سوخت  کامیون کشنده 
می کرد،  پلاستیکی  مشک های  در  قاچاق 
گفت:  امیری  سلمان  سردار  داد.  خبر 
استان  اقتصادی  امنیت  پلیس  ماموران 
کالا،  همدان در راستای مبارزه با قاچاق 
حین گشت زنی و کنترل محورهای مواصلاتی 
مشکوک  کامیون  یکدستگاه  به  استان 
کردند. وی افزود: در  شده و آن را متوقف 
بررسی ها مشخص شد خودروی فوق حامل 
گازوئیل  از نوع  35 هزار لیترفراورده نفتی 
در  که  است  پلاستیکی  مشک های  درون 
این خصوص توسط راننده هیچ گونه مدارک 
قانونی ارائه نشد. فرمانده انتظامی استان در 
پایان افزود: در این رابطه کامیون موصوف 
توقیف و مقدار 35 هزار لیتر سوخت قاچاق 
فاقد مدارک قانونی و مجوزهای لازم به ارزش 
10 میلیارد ریال کشف و یک نفر نیز دستگیر 
شد و پرونده آن در مراجع قضائی در حال 

رسیدگی است.

قاتل متواری دستگیر شد
فرمانده انتظامی استان هرمزگان از شناسایی 
و دستگیری یک قاتل متواری در شهرستان قشم 
کبر جاویدان بیان داشت:  خبر داد. سردار علی ا
در پی مراجعه و اعلام شکایت یک شهروند به 
کلانتری 13 درگهان مبنی بر وقوع یک فقره قتل 
در یکی از محلات شهرستان لارستان  و متواری 
و مخفی شدن قاتل در یکی از محلات قشم،  
پیگیری موضوع در دستور کار قرار گرفت .  وی 
افزود: با  بررسی های موران  مشخص شد قاتل 
27 ساله پس از ارتکاب قتل در روستای باغ 
صحرای لارستان، بلافاصله به سمت جزیره قشم 
متواری شده است. فرمانده انتظامی استان 
اظهار داشت: ماموران ضمن شناسایی محل 
دقیق اختفاء متهم واقع در یک هتل آپارتمان 
در شهر درگهان، با هماهنگی مقام قضائی در 
یک عملیات ضربتی  قاتل  متواری را دستگیر و 
با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی  به 

دستگاه قضائی معرفی کردند.

فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: یک خانم کلاهبردار که 
ک 120 میلیارد ریال  با جعل سند و در پوشش مشاور املا
کلاهبرداری کرده بود، پس از متواری شدن در مخفیگاهش 
کبر  و دستگیر شد. سردار علی ا بندرعباس شناسایی  در 
جاویدان بیان کرد: درپی وصول یک فقره پرونده از شعبه دوم 
اجرای احکام کیفری دادسرای عمومی و انقلاب بندرعباس 
مبنی بر دستگیری این فرد متواری به اتهام جعل و استفاده 
از سند مجعول، پیگیری موضوع ویژه در دستورکار قرار گرفت. 
گاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس  وی افزود: کارآ
گاهی در راستای شناسایی محل اختفا و دستگیری نامبرده،  آ
تحقیقات خود را آغاز کردند که با بررسی های دقیق، مشخص 
شد محکومه در اواسط سال 1401 با ترفندهای متقلبانه و 
ک، با  تبلیغات واهی ضمن معرفی خود به عنوان مشاور املا
جعل یک فقره مبایعه نامه، یک منزل آپارتمانی در بندرعباس 
را به ارزش 100 میلیارد ریال در قبال دریافت 270 سکه تمام بهار 
آزادی به ارزش 120 میلیارد ریال به خانمی دیگر فروخته و پس 
از دریافت سکه ها با قطع ارتباط خود با مالباخته، به مکان 
نامعلومی متواری شده است. این مقام ارشد انتظامی هرمزگان 
با اشاره به اینکه پیگیری مالباخته جهت دریافت واحد 
مسکونی به علت تعلق آن به مادر محکومه منتج به نتیجه 
ح شکایت در بازپرسی شعبه  نشده بود، اظهار کرد: پس از طر
اول دادسرای عمومی و انقلاب بندرعباس و سیر تشریفات 

قضائی پرونده، با رای دادگاه کیفری متهمه به پرداخت تمامی 
کیه محکوم شده است.  وجوه حاصل از ثمن معامله به شا
سردار جاویدان خاطرنشان کرد: با اقدامات فنی و اطلاعاتی 

و بهره گیری از شیوه های پلیسی این کلاهبردار متواری در 
مخفیگاهش در بندرعباس دستگیر و با تشکیل پرونده جهت 

سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شد.

خانم کلاهبردار دستگیر شد

مرد جوانی که در یکی از رستوران های معروف محله سازمان برنامه همکار خود را با ضربات 
گاهی دستگیر شد. کارکنان  گاهان اداره دهم پلیس آ چاقو به قتل رسانده بود، توسط کارآ
انتظامات بیمارستان پیامبران، مرگ مشکوک مرد جوانی را روی تخت بخش اورژانس به مرکز 
گاهان اداره دهم  فوریت های پلیسی 110، گزارش کردند. با اعلام این خبر، تیمی زبده از کارآ
گاهی پای در سردخانه بیمارستان گذاشتند و با جسد مرد جوان اهل کشور افغانستان  پلیس آ
مواجه شدند که براثر 3 ضربه چاقو به قتل رسیده بود. بررسی های اولیه نشان می داد مقتول 
در یکی از رستوران های معروف سازمان برنامه کار می کرده و به دست همکارش قربانی شده 
گاهی تهران بزرگ پس از دریافت این اطلاعات مهم،  گاهان جنایی اداره دهم پلیس آ است. کارآ
خیلی زود مخفیگاه متهم را شناسایی و وی را در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند. متهم 
گاهی خیلی زود هدف بازجویی قرار گرفت و به قتل همکار  پس از انتقال به اداره دهم پلیس آ
خود در رستوران اعتراف و عنوان کرد که اختلاف آنها به خاطر بستن شیر فلکه گاز بوده است! به 
گزارش تسنیم، جسد مقتول برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و متهم جهت 

گاهی قرار گرفت. گاهان اداره دهم پلیس آ روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآ

رئیس سازمان اورژانس استان تهران با بیان این که از ابتدای فروردین تا 21 اردیبهشت ماه 
سالجاری 15 نفر دچار غرق شدگی و ۹ نفر از آنها فوت شده اند، گفت: 58 درصد از مصدومان 
در استخرهای شنای خانگی دچار غرق شدگی شده اند. محمداسماعیل توکلی در گفت وگو 
با تسنیم با اشاره به افزایش آمار غرق شدگی در استان تهران نسبت به سال قبل اظهار کرد: از 
ابتدای فروردین تا 21 اردیبهشت ماه سال جاری 15 نفر دچار غرق شدگی شده اند که این آمار 
نسبت به بازه زمانی مشابه سال قبل رشد 3.5 برابری داشته است، از این تعداد، متأسفانه ۹ 
نفر فوت کرده اند. وی افزود: میانگین سنی غرق شدگان 2۹ سال بوده است. کم سن ترین فوتی 
مربوط به این حوادث دوساله بوده است و مسن ترین غریق نیز 70 سال داشته است که درمان 
و از بیمارستان ترخیص شده است. رئیس سازمان اورژانس استان تهران ادامه داد: 58 درصد 
از مصدومان در استخرهای شنای خانگی، 22 درصد از آنها در استخرهای عمومی، ۶ درصد 
در رودخانه ها، ۶ درصد در کانال های آب و 7 درصد در سدها دچار غرق شدگی شده اند! توکلی 
تصریح کرد: بیش ترین موارد غرق شدگی در شهرستان های تهران با پنج نفر، شهریار با سه نفر 

و دماوند با سه نفر بوده است. 

 جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: نماینده یک بنکدار طلا که سارق 15 کیلوگرم 
شمش طلا بود، دستگیر شد. سردار احمد نگهبان در گفت وگو با »ایرنا« افزود: پس از دریافت 
گزارش سرقت به عنف مقادیری زیادی طلا در جاده کمربند سبز مشهد به مرکز فوریت های پلیسی 
110 گروهی از ماموران پاسگاه انتظامی فردوسی برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی 
اضافه کرد: با حضور عوامل انتظامی در محل، مرد 43 ساله ای که مدعی بود مالک چند مغازه 
طلافروشی در شهر مشهد است به ماموران اعلام کرد که هنگام جابه جایی مقدار 15 کیلوگرم طلای 
، سرنشینان مسلح یکدستگاه  شمش توسط خودرو شخصی اش در یکی از مناطق جنوب شهر
خودرو سواری سد راه او شده اند و ضمن سرقت طلاها او را به حاشیه شهر منتقل و در بیابان ها 
رها کرده اند. سردار نگهبان ادامه داد: با توجه به پاسخ های ضد و نقیض این فرد و حساسیت زیاد 
گاهی گزارش و گروهی  موضوع بلافاصله موضوع توسط رئیس پاسگاه انتظامی فردوسی به پلیس آ
از اداره جنایی برای بررسی بیشتر وارد عمل شدند. جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی 
گاهی مشهد به سناریوی ساختگی  گاهان پلیس آ گفت: این مرد در چند مرحله تحقیقات فنی کارآ
سرقت 15 کیلوگرم طلا به ارزش تقریبی 500 میلیارد ریال اعتراف کرد. نگهبان ادامه داد: در تحقیقات 
تکمیلی مشخص شد این فرد نماینده یکی از بنکداران طلا در مشهد و یکی از شهرهای جنوبی 
کشور بوده و پس از چندین مرحله انتقال طلا به شهر مشهد، در این مرحله وسوسه شده با طراحی 
سناریو ساختگی سرقت به عنف 15 کیلو طلای شمش توسط افراد مسلح ناشناس قصد گزارش 
دروغ به پلیس و سرقت طلاهای بنکدار طلا را داشت که با هوشیاری ماموران پلیس دستش رو شد. 
جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی اضافه کرد: با راهنمایی متهم، 15 کیلو طلای مسروقه 
که در نزدیکی محل گزارش سرقت در داخل یک چاله دفن شده بود، کشف و به مالک آن تحویل 

داده شد. نگهبان گفت: متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

گاهی پایتخت از دستگیری ۶7 سارق  رئیس پلیس آ
پایتخت خبر داد. سردار  در  نقلیه  حرفه ای وسیله 
ح برخورد با  علی ولیپور گودرزی در حاشیه اجرای طر
سارقان وسایل نقلیه با حضور در جمع خبرنگاران گفت: 
همان طور که بارها اعلام شده است، برخورد با سارقان 
درصدر اولویت های پلیس قرار دارد و در همین راستا 
ح های مختلفی برای مبارزه با سارقان و  کنون طر نیز تا
برخورد با پدیده سرقت به اجرا درآمده است. وی با بیان 
اینکه در تازه ترین این اقدامات طرح دستگیری سارقان 
گاهی تهران بزرگ  گاهان پلیس آ وسایل نقلیه توسط کارآ
به اجرا درآمد، بیان داشت: در جریان این طرح همکاران 

من پس از روزها و ساعت ها انجام کار اطلاعاتی، عملیات 
خود را به اجرا درآورده و طی 72 ساعت گذشته ۶7 
سارق حرفه ای را شناسایی و بازداشت کردند. ولیپور 
گاهان  ح کارآ گودرزی با بیان اینکه در اجرای این طر
گاهی هویت و مخفیگاه ۶7 سارق حرفه ای را در  پلیس آ
نقاط مختلف تهران شناسایی کردند، افزود:  در ادامه 
هماهنگی با مقام قضائی نیز انجام شده و ماموران با 
مجوز قضائی و با اجرای عملیات های مختلف نسبت 
به حضور در مخفیگاه این افراد و دستگیری آنان اقدام 
گاهی تهران بزرگ درباره کشفیات  کردند. رئیس پلیس آ
کنون 107  ح تا ح نیز گفت: در اجرای این طر این طر

دستگاه خودرو و 78 دستگاه موتورسیکلت مسروقه 
گاهی کشف شده است. البته  گاهان پلیس آ توسط کارآ
گاهی  گاهان پلیس آ تحقیقات تکمیلی ماموران و کارآ
گفته وی  در این خصوص همچنان ادامه دارد. به 
برای متهمان پرونده ای تشکیل و این افراد برای ادامه 
روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند. همچنین 
تحقیقات برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر 
گاهی قرار  گاهان پلیس آ شکات نیز در دستورکار کارآ
دارد. ولیپور گودرزی همچنین گفت: اقدامات پلیس 
برای شناسایی و برخورد با مالخران اموال مسروقه نیز 

انجام می شود. 

بازداشت ۶۷ سارق حرفه ای خودرو 

قتل خونین مرد جوان در رستوران معروف

مرگ 9 نفر براثر غرق شدگی 

سارق ۱۵ کیلوگرم شمش طلا دستگیر شد


